

**Lucrari de intretinere curenta, periodica si  
reparatie a drumurilor locale din raionul  
Briceni pentru anul 2024satul Belevinti**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli   | U.M.   | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |   |        |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4      | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Reparatia drumurilor impietruite</b><br><b>1.1. Sector 1 S=640,0m, b=3,0m, S=1920 m2</b>  |        |                                       |                                       |                        |
| 1      | TsC02D1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.  | 100 m3 | 4,760                                 | 1 864,99<br>0,00                      | 8 877,34<br>0,00       |
| 2      | TsI51A4                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km   | t      | 665,000                               | 13,34<br>0,00                         | 8 868,60<br>0,00       |
| 3      | DH02B<br>k=2                | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00  | 100m2  | 19,200                                | 184,84<br>0,00                        | 3 549,00<br>0,00       |
| 4      | TsE05C                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III  | 100m2  | 19,200                                | 218,39<br>0,00                        | 4 193,00<br>0,00       |
| 5      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm  | 100m2  | 19,200                                | 7 053,88<br>419,76                    | 135 434,53<br>8 059,40 |
| 6      | DI139A                      | Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.<br>Примечание: * 1 km дороги =7000m2 ) | 1 km   | 6,000                                 | 770,00<br>0,00                        | 4 620,00<br>0,00       |
|        |                             | <i>Total</i>  | lei    |                                       |                                       | 165 542,47             |

| 1  | 2            | 3  | 4      | 5       | 6                  | 7                              |
|----|--------------|--|--------|---------|--------------------|--------------------------------|
|    |              | <b>Total Sector 1 S=640,0m, b=3,0m,<br/>S=1920 m2<br/>Inclusiv salariu</b>   |        |         |                    | <b>165 542,47<br/>8 059,40</b> |
|    |              | <b>1.2. Sector 2 S=360,0 m, b=3,5m,<br/>S=1260 m2</b>  |        |         |                    |                                |
| 7  | TsC02D1      | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.   | 100 m3 | 3,120   | 1 864,29<br>0,00   | 5 816,59<br>0,00               |
| 8  | TsI51A4      | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km  | t      | 436,000 | 13,34<br>0,00      | 5 814,46<br>0,00               |
| 9  | DH02B<br>k=2 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  | 12,600  | 185,00<br>0,00     | 2 331,00<br>0,00               |
| 10 | TsE05C       | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III   | 100m2  | 12,600  | 218,33<br>0,00     | 2 751,00<br>0,00               |
| 11 | DI134        | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   | 100m2  | 12,600  | 7 054,18<br>419,72 | 88 882,71<br>5 288,53          |
| 12 | DI139A       | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.<br>Примечание: * 1 km дороги =7000m2 ) | 1 km   | 3,000   | 770,00<br>0,00     | 2 310,00<br>0,00               |
|    |              | <i>Total</i>   | lei    |         |                    | 107 905,76                     |
|    |              | <b>Total Sector 2 S=360,0 m, b=3,5m,<br/>S=1260 m2<br/>Inclusiv salariu</b>  |        |         |                    | <b>107 905,76<br/>5 288,53</b> |
|    |              | <b>1.3. Sector 3 S=130,0m, b=2,5 m,<br/>S=325m2</b>  |        |         |                    |                                |
| 13 | DH02B<br>k=2 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  | 3,250   | 185,23<br>0,00     | 602,00<br>0,00                 |

| 1  | 2            | 3  | 4      | 5       | 6                  | 7                             |
|----|--------------|--|--------|---------|--------------------|-------------------------------|
| 14 | DI134        | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                   | 100m2  | 3,250   | 7 054,88<br>419,88 | 22 928,36<br>1 364,62         |
| 15 | TsC21B1      | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                   | 100 m3 | 0,180   | 2 527,78<br>0,00   | 455,00<br>0,00                |
|    |              | <i>Total</i>   | lei    |         |                    | 23 985,36                     |
|    |              | <b>Total Sector 3 S=130,0m, b=2,5 m, S=325m2<br/>Inclusiv salariu</b>  |        |         |                    | <b>23 985,36<br/>1 364,62</b> |
|    |              | <b>1.4. Sector 4 S=153,0 m, b=2,5m, S=382,5 m2</b>   |        |         |                    |                               |
| 16 | DH02B<br>k=2 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00               | 100m2  | 3,825   | 184,84<br>0,00     | 707,00<br>0,00                |
| 17 | DI134        | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm                                   | 100m2  | 3,825   | 7 054,45<br>419,85 | 26 983,29<br>1 605,93         |
| 18 | TsC21B1      | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II                                   | 100 m3 | 0,210   | 2 533,33<br>0,00   | 532,00<br>0,00                |
|    |              | <i>Total</i>   | lei    |         |                    | 28 222,29                     |
|    |              | <b>Total Sector 4 S=153,0 m, b=2,5m, S=382,5 m2<br/>Inclusiv salariu</b>   |        |         |                    | <b>28 222,29<br/>1 605,93</b> |
|    |              | <b>1.5. Sector 5 S=365,0 m, b=3,0m, S=1095 m2</b>  |        |         |                    |                               |
| 19 | TsC02D1      | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. | 100 m3 | 2,720   | 1 863,96<br>0,00   | 5 069,97<br>0,00              |
| 20 | TsI51A4      | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km  | t      | 380,000 | 13,34<br>0,00      | 5 068,33<br>0,00              |
| 21 | DH02B<br>k=2 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00               | 100m2  | 10,950  | 184,75<br>0,00     | 2 023,00<br>0,00              |
| 22 | TsE05C       | Nivelarea cu autogreder de pina la   | 100m2  | 10,950  | 218,63             | 2 394,00                      |

| 1  | 2      | 3  | 4     | 5       | 6                  | 7                               |
|----|--------|--|-------|---------|--------------------|---------------------------------|
|    |        | 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III  |       |         | 0,00               | 0,00                            |
| 23 | DI134  | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   | 100m2 | 10,950  | 7 053,44<br>419,73 | 77 235,17<br>4 596,03           |
| 24 | DI139A | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.<br>Примечание: * 1 km дороги =7000m2 ) | 1 km  | 3,000   | 770,00<br>0,00     | 2 310,00<br>0,00                |
|    |        | <i>Total</i>   | lei   |         |                    | 94 100,47                       |
|    |        | <b>Total Sector 5 S=365,0 m, b=3,0m, S=1095 m2<br/>Inclusiv salariu</b>  |       |         |                    | <b>94 100,47<br/>4 596,03</b>   |
|    |        | <i>Total</i>   | lei   |         |                    | 419 756,35                      |
|    |        | <b>Total Reparatia drumurilor impietruite<br/>Inclusiv salariu</b>   |       |         |                    | <b>419 756,35<br/>20 914,51</b> |
|    |        | <b>2. Plombarea gropilor la imbracaminte din beton asfaltic</b>  |       |         |                    |                                 |
|    |        | <b>2.1. Sector 1</b>   |       |         |                    |                                 |
| 25 | DI158C | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm  | m2    | 104,830 | 278,37<br>24,56    | 29 181,87<br>2 574,59           |
| 26 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm   | m2    | 135,000 | 321,52<br>49,53    | 43 404,66<br>6 687,14           |
| 27 | DI158D | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm   | m2    | 93,000  | 379,99<br>33,99    | 35 339,08<br>3 160,88           |
| 28 | DI158B | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm   | m2    | 25,000  | 434,92<br>69,34    | 10 873,04<br>1 733,39           |
|    |        |  |       |         |                    |                                 |

| 1  | 2       | 3  | 4   | 5      | 6                | 7                               |
|----|---------|--|-----|--------|------------------|---------------------------------|
|    |         | <i>Total</i>   | lei |        |                  | 118 798,65                      |
|    |         | <b>Total Sector 1<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |        |                  | <b>118 798,65<br/>14 156,00</b> |
|    |         | <b>2.2. Sector 2</b>   |     |        |                  |                                 |
| 29 | DI158D  | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm | m2  | 93,000 | 379,99<br>33,99  | 35 339,08<br>3 160,88           |
| 30 | DI158B  | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm | m2  | 78,600 | 433,17<br>69,34  | 34 047,48<br>5 449,98           |
| 31 | TsH92A  | Incarcarea in auto: gunoi, asfalt frezat   | t   | 6,500  | 115,56<br>115,56 | 751,13<br>751,13                |
| 32 | TsI50A3 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                              | t   | 6,500  | 24,50<br>0,00    | 159,25<br>0,00                  |
|    |         | <i>Total</i>   | lei |        |                  | 70 296,94                       |
|    |         | <b>Total Sector 2<br/>Inclusiv salariu</b>   |     |        |                  | <b>70 296,94<br/>9 361,99</b>   |
|    |         | <i>Total</i>   | lei |        |                  | 189 095,59                      |
|    |         | <b>Total Plombarea gropilor la imbracaminte din beton asfaltic<br/>Inclusiv salariu</b>            |     |        |                  | <b>189 095,59<br/>23 517,99</b> |

|  |  |  |        |                                 |
|--|--|--|--------|---------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei    | 608 851,94                      |
|  |  | CASM                                     | 24 %   | 10 663,80                       |
|  |  | Total                                    |        | 619 515,74                      |
|  |  | Cheltuieli de regie                      | 14,5 % | 89 829,78                       |
|  |  | Total                                    |        | 709 345,52                      |
|  |  | Beneficiu                                | 5 %    | 35 467,28                       |
|  |  | Total                                    |        | 744 812,80                      |
|  |  | TVA                                      | 20 %   | 148 962,56                      |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |        | <b>893 775,36<br/>44 432,50</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de intretinere curenta, periodica si reparatie a drumurilor locale din raionul Briceni pentru anul 2024**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |

**Manopera :**

|    |               |                       |      |        |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 267,94 | 84,97 | 22 766,86        |
| 2. | 9310060019900 | Muncitor necalificat  | h-om | 8,84   | 84,97 | 751,13           |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 246,14 | 84,97 | 20 914,51        |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |        |       | <b>44 432,50</b> |

**Materiale:**

|    |                |  |    |        |           |                   |
|----|----------------|--|----|--------|-----------|-------------------|
| 1. | 11202062010361 | Savura   | m3 | 49,82  | 176,00    | 8 768,32          |
| 2. | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm                                    | m3 | 49,82  | 235,60    | 11 737,59         |
| 3. | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm                                   | m3 | 941,68 | 204,60    | 192 667,72        |
| 4. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20                                      | m3 | 74,74  | 235,60    | 17 608,74         |
| 5. | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina       | t  | 74,19  | 1 920,00  | 142 444,80        |
| 6. | 23203226001101 | Bitum  | t  | 0,33   | 13 500,00 | 4 455,00          |
| 7. | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 152,66 | 23,30     | 3 556,98          |
|    |                | <b>Total materiale de construcții</b>                    |    |        |           | <b>381 239,15</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |                |   |      |        |        |                   |
|-----|----------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| 1.  | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3  | h-ut | 26,47  | 35,00  | 926,45            |
| 2.  | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                         | h-ut | 24,49  | 450,00 | 11 020,50         |
| 3.  | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp                                   | h-ut | 43,21  | 700,00 | 30 247,00         |
| 4.  | 29522400040101 | Compactor 10 t  | h-ut | 135,03 | 410,00 | 55 362,30         |
| 5.  | 2952240004105  | Compactor 5-6 t   | h-ut | 55,79  | 350,00 | 19 526,50         |
| 6.  | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro                                    | h-ut | 24,49  | 150,00 | 3 673,50          |
| 7.  | 2952260003521  | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex | h-ut | 50,56  | 390,90 | 19 763,90         |
| 8.  | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW                                    | h-ut | 12,86  | 700,00 | 9 002,00          |
| 9.  | 2952270004033  | Topitor de bitum  | h-ut | 4,23   | 100,00 | 423,00            |
| 10. | 29522700076111 | Distribuitoare de criblura                                  | h-ut | 5,29   | 700,00 | 3 703,00          |
| 11. | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp                                       | h-ut | 4,23   | 350,00 | 1 480,50          |
| 12. | 3410540000006  | Autobasculanta-5t   | h-ut | 0,49   | 325,00 | 159,25            |
| 13. | 3410540000007  | Autobasculanta-10t  | h-ut | 51,09  | 386,60 | 19 751,39         |
| 14. | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire               | h-ut | 23,26  | 350,00 | 8 141,00          |
|     |                | <b>Total utilaje de construcții</b>                         |      |        |        | <b>183 180,29</b> |

|                     |        |            |
|---------------------|--------|------------|
| Total               | lei    | 608 851,94 |
| CASM                | 24 %   | 10 663,80  |
| Total               |        | 619 515,74 |
| Cheltuieli de regie | 14,5 % | 89 829,78  |
| Total               |        | 709 345,52 |
| Beneficiu           | 5 %    | 35 467,28  |
| Total               |        | 744 812,80 |
| TVA                 | 20 %   | 148 962,56 |

**Total deviz:**

**893 775,36**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |  |        |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3  | 4      | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Reparatia drumurilor impietruite</b>   |        |  |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Sector 1 S=640,0m, b=3,0m, S=1920 m2</b>   |        |  |                      |                        |
| 1      | TsC02D1                     | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.   | 100 m3 |  |                      | 1 864,99               |
|        | 2952260003521               | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex  | h-ut   | 4,7700                                 | 390,90               | 1 864,99               |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei    |  |                      | 8 877,34               |
| 2      | TsI51A4                     | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km  | t      |  |                      | 13,34                  |
|        | 3410540000007               | Autobasculanta-10t   | h-ut   | 0,0345                                 | 386,60               | 13,34                  |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei    |  |                      | 8 868,60               |
| 3      | DH02B k=2                   | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  |  |                      | 184,84                 |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,1320                                 | 700,00               | 184,84                 |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei    |  |                      | 3 549,00               |
| 4      | TsE05C                      | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III   | 100m2  |  |                      | 218,39                 |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,3120                                 | 700,00               | 218,39                 |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei    |  |                      | 4 193,00               |
| 5      | DI134                       | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   | 100m2  |  |                      | 7 053,88               |
|        | 9310060019930               | Muncitor   | h-om   | 4,9400                                 | 84,97                | 419,76                 |
|        | 1411122201661               | Piatra sparta 20-70 mm   | m3     | 18,9000                                | 204,60               | 3 866,94               |
|        | 14111222017521              | Piatra sparta 10-20  | m3     | 1,5000                                 | 235,60               | 353,40                 |
|        | 1411122201645               | Piatra sparta 5-10 mm  | m3     | 1,0000                                 | 235,60               | 235,60                 |
|        | 11202062010361              | Savura   | m3     | 1,0000                                 | 176,00               | 176,00                 |
|        | 4100116202806               | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3     | 3,0000                                 | 23,30                | 69,90                  |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,0420                                 | 700,00               | 29,53                  |
|        | 2952260003552               | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut   | 0,2580                                 | 700,00               | 180,47                 |
|        | 2952240004105               | Compactor 5-6 t  | h-ut   | 1,1200                                 | 350,00               | 391,93                 |
|        | 29522400040101              | Compactor 10 t   | h-ut   | 2,7100                                 | 410,00               | 1 111,06               |
|        | 3410540005603               | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut   | 0,4140                                 | 350,00               | 144,92                 |
|        | 29522700076111              | Distribuitoare de criblura   | h-ut   | 0,1060                                 | 700,00               | 74,38                  |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei    |  |                      | 135 434,53             |
| 6      | DI139A                      | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2<br>(Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2 ) | 1 km   |  |                      | 770,00                 |
|        | 2952220003546               | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 1,1000                                 | 700,00               | 770,00                 |
|        |                             | <i>Total</i>   | lei    |  |                      | 4 620,00               |
|        |                             | <b>1.2. Sector 2 S=360,0 m, b=3,5m, S=1260 m2</b>  |        |  |                      |                        |

| 1  | 2              | 3  | 4      | 5       | 6      | 7                  |
|----|----------------|--|--------|---------|--------|--------------------|
| 7  | TsC02D1        | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.   | 100 m3 |         |        | 1 864,29<br>0,00   |
|    | 2952260003521  | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex  | h-ut   | 4,7700  | 390,90 | 1 864,29           |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 5 816,59           |
| 8  | TsI51A4        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km  | t      |         |        | 13,34<br>0,00      |
|    | 3410540000007  | Autobasculanta-10t   | h-ut   | 0,0345  | 386,60 | 13,34              |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 5 814,46           |
| 9  | DH02B k=2      | Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  |         |        | 185,00<br>0,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,1320  | 700,00 | 185,00             |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 2 331,00           |
| 10 | TsE05C         | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III   | 100m2  |         |        | 218,33<br>0,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,3120  | 700,00 | 218,33             |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 2 751,00           |
| 11 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   | 100m2  |         |        | 7 054,18<br>419,72 |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om   | 4,9400  | 84,97  | 419,72             |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm   | m3     | 18,9000 | 204,60 | 3 866,94           |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20  | m3     | 1,5000  | 235,60 | 353,40             |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm  | m3     | 1,0000  | 235,60 | 235,60             |
|    | 11202062010361 | Savura   | m3     | 1,0000  | 176,00 | 176,00             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3     | 3,0000  | 23,30  | 69,90              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,0420  | 700,00 | 29,44              |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut   | 0,2580  | 700,00 | 180,56             |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut   | 1,1200  | 350,00 | 391,94             |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut   | 2,7100  | 410,00 | 1 111,23           |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut   | 0,4140  | 350,00 | 145,00             |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura   | h-ut   | 0,1060  | 700,00 | 74,44              |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 88 882,71          |
| 12 | DI139A         | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2<br>(Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2 ) | 1 km   |         |        | 770,00<br>0,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 1,1000  | 700,00 | 770,00             |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 2 310,00           |
|    |                | <b>1.3. Sector 3 S=130,0m, b=2,5 m, S=325m2</b>  |        |         |        |                    |
| 13 | DH02B k=2      | Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  |         |        | 185,23<br>0,00     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,1320  | 700,00 | 185,23             |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 602,00             |
| 14 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   | 100m2  |         |        | 7 054,88<br>419,88 |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om   | 4,9400  | 84,97  | 419,88             |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm   | m3     | 18,9000 | 204,60 | 3 866,62           |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20  | m3     | 1,5000  | 235,60 | 353,76             |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm  | m3     | 1,0000  | 235,60 | 235,60             |
|    | 11202062010361 | Savura   | m3     | 1,0000  | 176,00 | 176,00             |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3     | 3,0000  | 23,30  | 69,90              |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,0420  | 700,00 | 30,15              |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut   | 0,2580  | 700,00 | 180,92             |



| 1  | 2              | 3  | 4      | 5       | 6      | 7         |
|----|----------------|--|--------|---------|--------|-----------|
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut   | 1,1200  | 350,00 | 392,00    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut   | 2,7100  | 410,00 | 1 111,42  |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut   | 0,4140  | 350,00 | 145,38    |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura   | h-ut   | 0,1060  | 700,00 | 73,23     |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 22 928,36 |
| 15 | TsC21B1        | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II   | 100 m3 |         |        | 2 527,78  |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 3,6100  | 700,00 | 2 527,78  |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 455,00    |
|    |                | <b>1.4. Sector 4 S=153,0 m, b=2,5m, S=382,5 m2</b>   |        |         |        |           |
| 16 | DH02B k=2      | Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  |         |        | 184,84    |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,1320  | 700,00 | 184,84    |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 707,00    |
| 17 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   | 100m2  |         |        | 7 054,45  |
|    |                |  |        |         |        | 419,85    |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om   | 4,9400  | 84,97  | 419,85    |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm   | m3     | 18,9000 | 204,60 | 3 866,81  |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20  | m3     | 1,5000  | 235,60 | 353,55    |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm  | m3     | 1,0000  | 235,60 | 235,29    |
|    | 11202062010361 | Savura   | m3     | 1,0000  | 176,00 | 175,77    |
|    | 4100116202806  | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3     | 3,0000  | 23,30  | 69,93     |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,0420  | 700,00 | 29,28     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut   | 0,2580  | 700,00 | 181,18    |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut   | 1,1200  | 350,00 | 391,63    |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut   | 2,7100  | 410,00 | 1 111,56  |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut   | 0,4140  | 350,00 | 144,58    |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura   | h-ut   | 0,1060  | 700,00 | 75,03     |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 26 983,29 |
| 18 | TsC21B1        | Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II   | 100 m3 |         |        | 2 533,33  |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 3,6100  | 700,00 | 2 533,33  |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 532,00    |
|    |                | <b>1.5. Sector 5 S=365,0 m, b=3,0m, S=1095 m2</b>  |        |         |        |           |
| 19 | TsC02D1        | Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.   | 100 m3 |         |        | 1 863,96  |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 2952260003521  | Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex  | h-ut   | 4,7700  | 390,90 | 1 863,96  |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 5 069,97  |
| 20 | TsI51A4        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km  | t      |         |        | 13,34     |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 3410540000007  | Autobasculanta-10t   | h-ut   | 0,0345  | 386,60 | 13,34     |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 5 068,33  |
| 21 | DH02B k=2      | Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10cm)<br>Коэффициент к машинам=2,00   | 100m2  |         |        | 184,75    |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,1320  | 700,00 | 184,75    |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 2 023,00  |
| 22 | TsE05C         | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III | 100m2  |         |        | 218,63    |
|    |                |  |        |         |        | 0,00      |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut   | 0,3120  | 700,00 | 218,63    |
|    |                | Total  | lei    |         |        | 2 394,00  |
| 23 | DI134          | Amenajarea mecanizata a imbracamintei  | 100m2  |         |        | 7 053,44  |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6         | 7               |
|----|----------------|--|------|---------|-----------|-----------------|
|    |                | rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm   |      |         |           | 419,73          |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 4,9400  | 84,97     | 419,73          |
|    | 1411122201661  | Piatra sparta 20-70 mm   | m3   | 18,9000 | 204,60    | 3 866,85        |
|    | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20  | m3   | 1,5000  | 235,60    | 353,29          |
|    | 1411122201645  | Piatra sparta 5-10 mm  | m3   | 1,0000  | 235,60    | 235,60          |
|    | 11202062010361 | Savura   | m3   | 1,0000  | 176,00    | 176,00          |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3   | 3,0000  | 23,30     | 69,90           |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut | 0,0420  | 700,00    | 29,41           |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile 79 kW   | h-ut | 0,2580  | 700,00    | 180,91          |
|    | 2952240004105  | Compactor 5-6 t  | h-ut | 1,1200  | 350,00    | 391,87          |
|    | 29522400040101 | Compactor 10 t   | h-ut | 2,7100  | 410,00    | 1 110,93        |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,4140  | 350,00    | 144,79          |
|    | 29522700076111 | Distribuitor de criblura   | h-ut | 0,1060  | 700,00    | 74,16           |
|    |                | Total  | lei  |         |           | 77 235,17       |
| 24 | DI139A         | Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp.<br>Nota: * 1 km de drum =7000m2<br>(Профилирование проезжей части шебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2 ) | 1 km |         |           | 770,00<br>0,00  |
|    | 2952220003546  | Autogreder pina la 175 cp  | h-ut | 1,1000  | 700,00    | 770,00          |
|    |                | Total  | lei  |         |           | 2 310,00        |
|    |                | <b>2. Plombarea gropilor la imbracaminte din beton asfaltic</b>  |      |         |           |                 |
|    |                | <b>2.1. Sector 1</b>   |      |         |           |                 |
| 25 | DI158C         | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm   | m2   |         |           | 278,37<br>24,56 |
|    | 7129040010110  | Asfaltator   | h-om | 0,2890  | 84,97     | 24,56           |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3   | 0,0060  | 23,30     | 0,14            |
|    | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina   | t    | 0,1150  | 1 920,00  | 220,88          |
|    | 23203226001101 | Bitum  | t    | 0,0006  | 13 500,00 | 7,73            |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm  | h-ut | 0,0300  | 450,00    | 13,48           |
|    | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3   | h-ut | 0,0500  | 35,00     | 1,75            |
|    | 2952270004033  | Topitor de bitum   | h-ut | 0,0080  | 100,00    | 0,80            |
|    | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp  | h-ut | 0,0080  | 350,00    | 2,80            |
|    | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro   | h-ut | 0,0300  | 150,00    | 4,49            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,0050  | 350,00    | 1,74            |
|    |                | Total  | lei  |         |           | 29 181,87       |
| 26 | DI158A         | Freza si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm   | m2   |         |           | 321,52<br>49,53 |
|    | 7129040010110  | Asfaltator   | h-om | 0,5830  | 84,97     | 49,53           |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3   | 0,0060  | 23,30     | 0,14            |
|    | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina   | t    | 0,1150  | 1 920,00  | 220,73          |
|    | 23203226001101 | Bitum  | t    | 0,0006  | 13 500,00 | 8,00            |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm  | h-ut | 0,0600  | 450,00    | 27,00           |
|    | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3   | h-ut | 0,0500  | 35,00     | 1,75            |
|    | 2952270004033  | Topitor de bitum   | h-ut | 0,0080  | 100,00    | 0,80            |
|    | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp  | h-ut | 0,0080  | 350,00    | 2,80            |
|    | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro   | h-ut | 0,0600  | 150,00    | 9,00            |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,0050  | 350,00    | 1,76            |
|    |                | Total  | lei  |         |           | 43 404,66       |
| 27 | DI158D         | Freza si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm   | m2   |         |           | 379,99<br>33,99 |
|    | 7129040010110  | Asfaltator   | h-om | 0,4000  | 84,97     | 33,99           |
|    | 4100116202806  | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.   | m3   | 0,0060  | 23,30     | 0,14            |
|    | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina   | t    | 0,1610  | 1 920,00  | 309,06          |
|    | 23203226001101 | Bitum  | t    | 0,0006  | 13 500,00 | 8,71            |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm  | h-ut | 0,0350  | 450,00    | 15,77           |
|    | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3   | h-ut | 0,0500  | 35,00     | 1,75            |
|    | 2952270004033  | Topitor de bitum   | h-ut | 0,0080  | 100,00    | 0,80            |
|    | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp  | h-ut | 0,0080  | 350,00    | 2,78            |
|    | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro   | h-ut | 0,0350  | 150,00    | 5,26            |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5      | 6         | 7         |
|----|----------------|--|------|--------|-----------|-----------|
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,0050 | 350,00    | 1,73      |
|    |                | <i>Total</i>   | lei  |        |           | 35 339,08 |
| 28 | DI158B         | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm | m2   |        |           | 434,92    |
|    |                |  |      |        |           | 69,34     |
|    | 7129040010110  | Asfaltator   | h-om | 0,8160 | 84,97     | 69,34     |
|    | 4100116202806  | Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0060 | 23,30     | 0,14      |
|    | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina   | t    | 0,1610 | 1 920,00  | 308,74    |
|    | 23203226001101 | Bitum  | t    | 0,0006 | 13 500,00 | 10,80     |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm  | h-ut | 0,0650 | 450,00    | 29,16     |
|    | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3   | h-ut | 0,0500 | 35,00     | 1,75      |
|    | 2952270004033  | Topitor de bitum   | h-ut | 0,0080 | 100,00    | 0,80      |
|    | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp  | h-ut | 0,0080 | 350,00    | 2,80      |
|    | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro   | h-ut | 0,0650 | 150,00    | 9,72      |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,0050 | 350,00    | 1,68      |
|    |                | <i>Total</i>   | lei  |        |           | 10 873,04 |
|    |                | <b>2.2. Sector 2</b>   |      |        |           |           |
| 29 | DI158D         | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 7 cm | m2   |        |           | 379,99    |
|    |                |  |      |        |           | 33,99     |
|    | 7129040010110  | Asfaltator   | h-om | 0,4000 | 84,97     | 33,99     |
|    | 4100116202806  | Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0060 | 23,30     | 0,14      |
|    | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina   | t    | 0,1610 | 1 920,00  | 309,06    |
|    | 23203226001101 | Bitum  | t    | 0,0006 | 13 500,00 | 8,71      |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm  | h-ut | 0,0350 | 450,00    | 15,77     |
|    | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3   | h-ut | 0,0500 | 35,00     | 1,75      |
|    | 2952270004033  | Topitor de bitum   | h-ut | 0,0080 | 100,00    | 0,80      |
|    | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp  | h-ut | 0,0080 | 350,00    | 2,78      |
|    | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro   | h-ut | 0,0350 | 150,00    | 5,26      |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,0050 | 350,00    | 1,73      |
|    |                | <i>Total</i>   | lei  |        |           | 35 339,08 |
| 30 | DI158B         | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm | m2   |        |           | 433,17    |
|    |                |  |      |        |           | 69,34     |
|    | 7129040010110  | Asfaltator   | h-om | 0,8160 | 84,97     | 69,34     |
|    | 4100116202806  | Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0060 | 23,30     | 0,14      |
|    | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina   | t    | 0,1610 | 1 920,00  | 309,01    |
|    | 23203226001101 | Bitum  | t    | 0,0006 | 13 500,00 | 8,59      |
|    | 2940420007200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm  | h-ut | 0,0650 | 450,00    | 29,26     |
|    | 2912340002517  | Motocompresor 3 WF-3   | h-ut | 0,0500 | 35,00     | 1,75      |
|    | 2952270004033  | Topitor de bitum   | h-ut | 0,0080 | 100,00    | 0,80      |
|    | 2952500005008  | Tractor pina la 80 cp  | h-ut | 0,0080 | 350,00    | 2,81      |
|    | 2952240004127  | Placa compactoare, vibro   | h-ut | 0,0650 | 150,00    | 9,75      |
|    | 3410540005603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire  | h-ut | 0,0050 | 350,00    | 1,74      |
|    |                | <i>Total</i>   | lei  |        |           | 34 047,48 |
| 31 | TsH92A         | Incarcarea in auto: gunoi, asfalt frezat   | t    |        |           | 115,56    |
|    |                |  |      |        |           | 115,56    |
|    | 9310060019900  | Muncitor necalificat   | h-om | 1,3600 | 84,97     | 115,56    |
|    |                | <i>Total</i>   | lei  |        |           | 751,13    |
| 32 | TsI50A3        | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                              | t    |        |           | 24,50     |
|    |                |  |      |        |           | 0,00      |
|    | 3410540000006  | Autobasculanta-5t  | h-ut | 0,0760 | 325,00    | 24,50     |
|    |                | <i>Total</i>   | lei  |        |           | 159,25    |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.